关于2018年广东药科大学市场营销专业双学位及辅修班
招生通知
为了提高我校本科生学生的综合素质和就业竞争能力，培养社会需求的复合型和应用型人才，根据《广东药科大学辅修专业及双学位管理办法》精神，结合我院实际情况，经研究决定，市场营销专业面向中山校区2017级本科生开设双学位及辅修班。具体如下：

一、报名条件：
中山校区2017级本科生；第一学期主修专业全部课程考试合格；在校期间未受过纪律处分。其中双学位班要求原专业所授予学位为非管理学学位（学校人才培养方案可查询），例如应用化学专业授予工学学士学位，即可报读，信息管理与信息系统专业授予管理学学士学位，即不必报读，但可以报辅修班；辅修班没有专业限制。
二、修读时间：
辅修班为1.5年，从第三学期到第五学期；双学位班为2.5年，从第三学期到第七学期；每学期上课时间为16周，一般安排在晚上或周六白天上课。
三、证书方面：
1、辅修班学生修完规定课程，成绩合格者，颁发广东药科大学辅修专业证书；
2、双学位班学生修完规定课程，成绩合格者，颁发广东药科大学辅修专业证书及辅修专业学士学位证书。
四、收费标准：

根据广东省物价局有关文件规定，以每学分104元收取，辅修班总学费约2600元，双学位班总学费约5200元（以上费用不含教材费，并以最终培养计划规定修读学分为准）
五、免修规定：
主修专业课程与辅修专业或双学位课程教学要求相同或更高，且主修专业课程学分不少于辅修专业或双学位课程学分，可以申请免修。（免修课程总数不超过3门）
六、报名方法：
2018年6月10日前填写《广东药科大学修读辅修专业/双学位申请表》，附上“主修专业第一学期成绩单”交至医药商学院办公室李老师或房老师处（教学楼6栋二楼）。
七、详情访问http://dep.gdpu.edu.cn/yysxy/jyjx/shuangxueweijifuxiu/
6月30日前，医药商学院将在网上公布录取修读学生名单。

八、咨询电话：0760-88207911，联系人：李老师、房老师。
广东药科大学医药商学院
2018年5月22日
广东药科大学市场营销专业介绍及辅修专业、双学位课程设置

一、专业介绍
本专业培养面向流通企业、生产企业、事业单位、政府部门，具备管理学、经济学、医药学科基础理论，掌握现代市场营销的专业知识、基本方法和技巧，具有分析和解决营销问题的基本能力，从事市场营销工作的应用型创新性人才。
二、课程设置

1、辅修专业课程设置
	课程类型
	序 号
	开 课 单 位
	课程名称
	学分
	学时
	各学期学分

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	辅修课程
	1
	市场营销系
	管理学★
	3
	48

	3

	2
	市场营销系
	市场营销学★
	3
	48

	3

	3
	公共事业管理系
	公共关系学★
	2
	32

	2

	4
	市场营销系
	品牌学★
	2
	32

	2

	5
	市场营销系
	消费者行为学★
	3
	48

	3

	6
	市场营销系
	会计学★
	3
	48

	3

	7
	市场营销系
	市场调查与预测★
	3
	48

	3

	8
	市场营销系
	财务管理★
	3
	48

	3

	9
	市场营销系
	广告学★
	3
	48

	3

	合　计
	25
	400
	0
	0
	8
	8
	9
	0
	0
	0

2、双学位课程设置

	课程类型
	序 号
	开 课 单 位
	课程名称
	学分
	学时
	各学期学分

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	双学位课程
	1
	市场营销系
	管理学★
	3
	48

	3

	2
	市场营销系
	市场营销学★
	3
	48

	3

	3
	保险系
	统计学
	3
	48

	3

	4
	公共事业管理系
	公共关系学★
	2
	32

	2

	5
	市场营销系
	品牌学★
	2
	32

	2

	6
	市场营销系
	消费者行为学★
	3
	48

	3

	7
	市场营销系
	会计学★
	3
	48

	3

	8
	经济系
	经济法
	3
	48

	3

	9
	市场营销系
	市场调查与预测★
	3
	48

	3

	10
	市场营销系
	财务管理★
	3
	48

	3

	11
	市场营销系
	广告学★
	3
	48

	3

	12
	物流管理系
	物流管理学
	3
	48

	3

	13
	电子商务系
	电子商务概论
	3
	48

	3

	14
	电子商务系
	管理信息系统
	3
	48

	3

	15
	市场营销系
	毕业论文
	10
	/

	10

	合　计
	50
	640
	0
	0
	11
	11
	9
	9
	10
	0

广东药科大学修读辅修专业/双学位申请表（市场营销专业）
	姓名

	性别

	学号

	相片

	身份证号码

	手机

	学生所属二级学院

	学生所在班级

	主修专业

	类别（请填辅修或双学位）

	有无不及格课程

	电子邮箱

	申请原因

学生签名：            年   月   日

	学生所属二级学院审核意见：（要求学生第一学期主修专业全部课程考试合格；在校期间未受过纪律处分等）
签名              盖章               年   月   日

	医药商学院审核意见

签名              盖章             年   月   日